podpisać wyraźnie imię i nazwisko.

Rada Gubernjalna Łomżyńska
dobroczynności publicznej

Zawiadamia'' że" w""driir 4 (IGj^Marca'r? b/T’o”godzinie 2-ej po południu, odbywać się bę-
.dzie w mieście Łomży, w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego, powtórna licytacja na wy
dzierżawienie na lat" dwanaście t. j. od 20 Maja (1 Czerwca) 1882 po 20 Maja (1 Czer
wca 1»94 r,, dóbr instytutowych Boguty-Pianki, położonych w powiecie Ostrowskim, gu-
bernii Łomżyńskiej.

Przystępujący do licytacji winni złożyć świadectwo kwalifikacyjne, wydane, w myśl
postanowienia Namiestnika Królewskiego, z dnia 24 Stycznia 1818 r.," przez naczelnika po
wiatu i jako radium rs. 225.

Warunki licytacyjne w Kancelarji Rady Gubernjalnej przejrzane być mogą. 606r

ma zaszczyt podać do wiadomości, że w myśl § 28 Ustawy, coroczne Ogólna
Zebranie Członków Towarzystwa odbędzie się we Czwartek dnia 18 Lutego
(2 Marca) 1882 r. o godzinie 7-ej wieczorem, w Warszawie, w gmachu Resursy
Kupieckiej, przy ulicy Senatorskiej Nr 471d.

Przedmiotami narad i uchwał będą:
Przedstawienie Sprawozdania Zarządu wraz z billansem i rachunkiem zy

sków i strat za rok 1881, oraz przedstawienie Raportu Delegacji Rewi
zyjnej.

Przedstawienie Sprawozdania Rady z jej wnioskami o rozdział zysków,
oraz zatwierdzenie bilansu za rok 1881 i etatów na rok 1882.

Wybór trzech Członków do Rady, jednego do Zarządu, i trzech Członków
Delegacji Rewizyjnej na rok 1882, oraz trzech ich zastępców.
Każdy Członek ma prawo uczestniczyć osobiście na posiedzeniu lub przez

pełnomocnictwo, które na trzy dni przed Zebraniem Zarządowi Towarzystwa
zaprodukowanem być winno. Członek Towarzystwa, obecny na Zebraniu, mo
że mieć, oprócz własnego, dwa głosy z pełnomocnictwa.

Karty wejścia wydawane będą w Biurze Towarzystwa, poczynając od d.
10 (22) Lutego 1882 r., między godziną 10 a 3 z południa.

Gdyby nd Zebranie w wyżej oznaczonym terminie nie znalazła się
liczba Członków wymagana § 30 Ustawy, to jest połowa ogólnej ich liczby,
wynoszącej obecnie 2,551 Członków, powtórne Ogólne zebranie naznacza się
na Środę d. 10 (22) Marca 1882 r. na godzinę 7 wieczorem, w gmachu Resursy
Kupieckiej, na którem to Zebraniu, bez względu na ilość zgromadzonych
Członków, rozpoznawane i decydowane będą te tylko przedmioty, które były
przygotowane i ogłoszone na pierwsze niedoszłe Ogólne Zebranie. 465—r

I
KANTOR, WEKSLU i LOTERJI